2025年10月27日

　　　　　拝啓　平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

　　　　　　このたび当スクールでは、より快適で効果的なレッスン環境をご提供するため、

　　　　　スクール運営システムの一部変更を実施させていただく運びとなりました。

　　　　　これまで通り、より良いレッスン内容・施設環境等の向上を目指し、スタッフ一同取り組んでまいります。

　　　　　お客様にはご負担をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　　　　敬具

　①料金改定について

12,470円 12,500円

13,970円 14,100円

17,470円 17,700円

20,470円 20,800円

10,000円

13,000円

16,500円

20,000円

　②部活の家族割・振替共有について

　③早朝フリー・部活動週フリーコースについて

　④フロント営業時間について

　　　月・水・金曜日8：50～23：10 ➡ 9：00～23：10　火・木曜日8：50～23：10 ➡ 9：00～22：30に変更

　⑤各種手続きについて

　　クラス変更・クラス減・休会・退会の締め日は毎月10日、翌月変更となります。
　　1月期の変更は11月30日が締めとなります。2月期の変更は12月1日～1月10日までになります。

　　　※クラス変更の際、締め日の直前の申込は振替で予約が埋まっている場合がありますのでご了承ください。

※裏面参照 　　　　　　　年2回(2月期・12月期)は月3回で、無料振替2回分付与（早朝・部活フリー除く）

月期 受講回数 WEB無料振替2回分付 月期 受講回数 WEB無料振替2回分付

1 5 7 4

2 3 ○ 8 4

3 5 9 4

4 4 10 5

5 4 11 4

6 5 12 3 ○

　⑦2025年12月29日(月)口座引き落としについて

　　　今年の12月29日(月)の引き落としはシステム上２回分の引き落としになります。

　　　2026年1月期より　・年13期制 ➡ 年12月期制に変更　受講回数５回が年４回あります。

部活動 週フリーコース

部活動 週1コース　入会金・年会費

入会金10,000円
年会費8,000円

部活動 週2コース　入会金・年会費

部活動 週3コース　入会金・年会費

部活動 フリーコース　入会金・年会費

※部活Tシャツ・トレーナは来年度から廃止となります。

　　　2025年12期【11/3(月)】より

２回分の内、１回分は１月期分、もう１回分は受講回数月５回（年４回）の内の４回分を先に頂戴する形になります。

　　※4回分とは基本は月４回（土日ナイター13,980円）、受講回数月５回（17,475円）の１回分（3,495円）×４回になります。

　⑥年間カレンダーについて

　　　2026年1月期【１/４(日)】より廃止させていただきます。13期までの振替は2026年8月期末まで家族共有できます。

　　　早朝フリー・部活動フリーコースのシステムが変更になる為個別でお伝えいたします。

部活動 週3コース

　スクール生の皆様

料金改定及びスクールシステム変更のお知らせ

　　　　　　　ティップス・インターナショナル金山校

記

　　　2026年1月期【１/４(日)】より　※2025年12/29(月)の口座引落し分より　　　　（税込）

部活動 週1コース

部活動 週2コース